

یافته‌ها

نوشیدنی‌های افزایش‌دهنده

آبرسان به بدن
پرسا جمعدی /گروه تحریریه
news@naslefarda.net

با نوشیدن آب، رطوبت مورد نیاز بدن برای انجام بسیاری از عملکردهای حیاتی بدن تامین می‌شود.درست است که آب ساده گزینهای عالی است،اما انواع دیگر آب نیز می‌توانند علاوه بر تامین مایعات کافی، به واسطه‌ی مواد مغذی، ویتامین‌ها، مواد معدنی و فیبر افزوده‌شده، مزایای سلامتی بیشتری همراه داشته باشند.

آب دانه چیا

اضافه کردن دانه چیا به آب، باعث ایجاد ماده‌ای ژل‌مانند می‌شود و منبعی آبرسان و سرشار از فیبر، پروتئین، اسیدهای چرب امگا-۳، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌ها می‌باشد. این ترکیبات مزایای احتمالی از جمله موارد زیر به همراه دارند:

•بهبود هضم، افزایش احساس سیری و کاهش گرسنگی

• کاهش التهاب و کاهش خطر ابتلا به برخی بیماری‌های مزمن

•استخوان‌های قوی‌تر و مترکم‌تر

•سطوح سالم‌تر فشار خون و قند خون

آب بامیه

باخیساندن بامیه در آب در طول شب، «آب بامیه» تهیه کنید. این کار باعث انتقال برخی از خواص بامیه به آب می‌شود، هر چند برای تأیید فواید احتمالی آن، از جمله موارد زیر، نیاز به تحقیقات بیشتری است:

اجابت مزاج منظم‌تر: سوسیلاژ (ماده ژل‌مانند) موجود در بامیه، با تولید فیبر نامحلول به افزایش حجم مدفوع و پیشگیری از یبوست کمک می‌کند.

•خنثی‌سازی اسید معده: آب بامیه خاصیت اسیدی ندارد (قلیایی یا باز است) و در صورت بالا بودن سطح اسید معده، مفید است.

پوستی نرم‌تر و مرطوب‌تر: ویتامین‌های A و C موجود در بامیه برای حفظ سلامت پوست مفیدند.

•کنترل رابدات‌تر قند خون: فیبر و آنتی‌اکسیدان‌های موجود در بامیه قند خون را بهتر کنترل می‌کنند.

سلامت بهتر قلب: نتایج حاصل از برخی پژوهش‌های حیوانی حاکی از آن است که بامیه با کاهش سطح کلسترول، به محافظت از قلب کمک می‌کند.
ادامه مطلب را در این سایت بخوانید.

رئیس سازمان غذا و دارو؛ شرایط سخت تامین دارو، تجهیزات و شیر خشک

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: با راهاندازی و توسعه سامانه تی‌تک، این امکان فراهم شده است که زنجیره تأمین دارو از مرحله تولید و توزیع تا رسیدن به داروخانه به‌صورت یکپارچه رصد و پایش شود و مسیر دارو در این زنجیره قابل پیگیری باشد.

وی در ادامه با اشاره به شرایط تأمین اقلام سلامت‌محور گفت: امروز تأمین و تهیه دارو، تجهیزات پزشکی و شیر خشک به‌شدت دشوار است و شرایط نسبت به گذشته چندین برابر سخت‌تر شده است. این حوزه با چالش‌های متعددی مواجه است و مشکلات موجود در مقایسه با قبل افزایش یافته، اما با وجود این شرایط، رصد و مدیریت زنجیره تأمین و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای تأمین پایدار دارو و سایر اقلام سلامت‌محور، از اولویت‌های سازمان غذا و دارو است.

سرفردا

۷

یک‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۵
سی‌سال وینچم | شماره ۲۹۵۰
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۴ | ۱۲ ربيع الثانی ۱۴۴۸

عضو شورای عالی نظام پزشکی کشور :

سونامی تبلیغات زرد،اخلاق حرفه‌ای رازیر سوال برده‌است

صداقت می‌خواهند و مهم‌تر از همه، می‌خواهند بتوانند اعتماد کنند.

عضو شورای عالی نظام پزشکی کشور یادآور شد: نگران‌کننده‌تر از همه، ورود این نگاه به حوزه سلامت زنان و تبلیغات زیبایی است؛ جایی که بدن زن نباید به ابزار جلب توجه و افزایش بازدید تبدیل شود و نام «پزشکی» نباید پوششی برای محتوایی باشد که محور اصلی آن، استفاده از جذابیت‌های جنسی و تحریک مخاطب است، نه ارائه دانش، آگاهی و محتوای آموزشی و درمانی ...

وی ادامه داد: همه ما با دشواری‌های اقتصادی، فشارهای حرفه‌ای و نگرانی‌هایی درباره آینده روبه‌رو هستیم، اما آیا قرار است برای عبور از این شرایط، مرزهای حرفه‌ای خودمان را یکی‌یکی عقب ببریم، شاید لازم باشد پیش از آنکه این روند فراگیرتر شود، خود جامعه درمان درباره آن حرف بزند؛ نه از موضع قضاوت درباره افراد، بلکه از موضع دفاع از اعتباری که همه ما در آن سهیم هستیم.

کاظمی اسکی گفت: هر چیزی که مخاطب را به صفحه‌ما می‌آورد، الزاماً چیزی نیست که شأن کادر درمان را حفظ کند. گاهی لازم است به جای اینکه بپرسیم: «چطور بیشتر دیده شویم؟»

از خودمان بپرسیم: «برای چه چیزی دیده شویم؟». رئیس انجمن متخصصین زنان و زایمان ایران در پایان خاطرنشان کرد: همکاران عزیز، مسئولین گرامی، این روند را دریابیم، قبل از آنکه عادی شود؛ قبل از آنکه خیلی دیر شود و فرصت جبران از دست برود.



اینکه «تبلیغ پزشکی» کجاست و «نمایش برای جذب مخاطب» کجا آسان نخواهد بود.

وی ادامه داد: گاهی می‌گوییم اگر جامعه پزشکی در فضای مجازی حضور نداشته باشد، میدان به دست بلاگرهای غیر پزشکی می‌افتد، بله درست است، اما نکته مهم آن است که این استدلال نباید مجوزی باشد برای اینکه هر نوع محتوا را، صرفاً چون مخاطب دارد، موجه و مجاز بدانیم.

این پزشک متخصص بیان داشت: اتفاقاً حضور کادر درمان باید مرزها را روشن‌تر کند، نه اینکه آنها را از بین ببرد. مردم از کادر درمان فقط یک چهره مشهور نمی‌خواهند. دانش می‌خواهند، مهارت می‌خواهند،

واگذاری واحدهای مسکن نهضت ملی مددجویان بهزیستی تا پایان سال

سرپرست معاونت تأمین و توسعه مسکن مرکز توسعه کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور از برنامه این سازمان برای تسریع در تعیین تکلیف و واگذاری واحدهای مسکونی مددجویان خبر داد و گفت: پروژه‌های نهضت ملی مسکن که پیشرفت فیزیکی بالایی دارند، به‌ویژه واحدهای با پیشرفت بالای ۷۰ درصد، در اولویت واگذاری قرار گرفته‌اند تا مددجویان تحت پوشش بتوانند تا پایان سال واحدها را تحویل گیرند.
محمود حسین‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه سازمان بهزیستی برای تعیین تکلیف مسکن مددجویان و پوشش حوزه مسکن افراد تحت پوشش، اظهار کرد: در بحث مسکن مددجویان، اعم از معلولان و نیازمندان تحت پوشش، برنامه‌های مختلفی در حال اجراست. بخشی از این افراد در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند و سازمان در تلاش است تا واگذاری واحدهای آماده و در شرف تکمیل را تا پایان سال در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن و مصوبات بیست‌وسومین جلسه شورای عالی مسکن، تسریع کند.

جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

دریادفایی /گروه تحریریه
news@naslefarda.net

سودابه کاظمی اسکی، عضو شورای عالی نظام پزشکی کشور در گفتگو با ما، با اشاره به ورود برخی محتواهای جنسی در حوزه تبلیغاتی درمان و سلامت، از این رویکرد انتقاد کرد و خطاب به جامعه پزشکی و مسئولان وزارت بهداشت هشدار داد: این روزها یک اتفاق نگران‌کننده در فضای مجازی در حال گسترش است؛ اتفاقی که شاید در نگاه اول فقط یک تغییر در شیوه تبلیغات به نظر برسد، اما به تدریج می‌تواند مرزهای اخلاقی حرفه‌ای و شأن کادر درمان را جابه‌جا کند.

رئیس انجمن متخصصین زنان و زایمان ایران ادامه داد: سونامی روی آوردن تبلیغات در جامعه پزشکی به‌سمت محتواهای جنسی و گاه پورنوگرافیک، نمایش‌های تحریک‌آمیز، لوگوی و هر چیزی که بیشتر دیده شود، خطر جدی برای امر مقدس طبابت است.
وی با بیان اینکه «سونامی تبلیغات زرد، اخلاقی حرفه ای و حقوق بیماران را زیر سوال برده است»، توضیح داد: گاهی محتوایی که با عنوان «تبلیغات پزشکی» منتشر می‌شود، بیش از آنکه درباره دانش، مهارت، درمان یا سلامت باشد، بر جذابیت‌های جنسی، نمایش بدن، شوخی‌های خارج از شأن حرفه‌ای، آواز و رقص، چهره‌های مشهور و حاشیه‌سازی برای گرفتن بازدید بیشتر تکیه دارد.

این عضو شورای عالی نظام پزشکی کشور بیان داشت: در کنار همه اینها، پدیده دیگری هم در حال پررنگ شدن است، یعنی «خاطره‌گویی‌های فیک و

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرا صنعت توسعه برین به شناسه ملی ۰۷۶۹۶۴۴۵-۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۱۸۹۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد حسبآر سی آذین حساب اسبابدارن رسمی به شناسه ملی ۰۶۰۳۳۷۰-۱۰۱۰۰۶ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای امید سلمانی کردآبادی به شماره ملی ۰۰۱۹۶۲۰۰۱۲۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند تراز و صورت های مالی سال ۱۴۰۴ به تصویب رسید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرضا

(۲۲۷۲۲۶۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعتگران درخشش

برق سپاهان به شناسه ملی ۰۱۳۵۲۹۸۸۰-۱۴۰

به شماره ثبت ۷۷۶۰۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵.۰۶.۰۲ مسعودمحمدشاهی حسین آبادی به شماره ملی ۰۳۵۲۸۴۱-۱۲۷۰۳۵۲۸۴۱ – شیرین رحیم زاده به شماره ملی ۰۱۳۷۱۴۶۳۳۵ – مجتبی محمدشاهی حسین آبادی به شماره ملی ۰۴۱۲۹۲۷۶۱۵۰۳ بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره تا تاریخ ۰۲.۰۶.۱۴۰۷ انتخاب گردیدند ـ علیرضا جعفری ولدانی به شماره ملی ۰۱۳۷۱۳۵۳۹۱ به سمت بازرس اصلی –محمد ملاقلی به شماره ملی ۰۹۶۱۲۸۷۲۸۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۲۲۷۲۲۸۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص معدنی معین فولادافرا

به شناسه ملی ۰۴۸۸۲۱۹-۱۰۲۶۰ و به شماره ثبت ۲۸۱۱۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۳.۰۳.۱۴۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد حسبآر سی هشیار بهمند و حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۱۶۸۷۴۶-۱۰۱۰۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی وآتیه اندیش نمودگر به شناسه ملی ۰۳۳۹۷۹۶۵-۱۰۱۰۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدندروزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.صورت‌های مالی شرکت شامل ترازنامه، سود و زیان و گردش وجوه نقد برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۷۳۵۰۷)

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری

جوانه مرنجاب به شناسه ملی ۰۱۲۲۸۹۵۳۹-۱۴۰

به شماره ثبت ۲۶۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳.۰۳.۱۴۰۵ و نامه شماره ۰۵.۱۳۳۷.۱۳.۲۰ مورخ ۰۶.۰۵.۱۴۰۵ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آران و بیدگل تصمیات ذیل اتخاذ شد ـ حمزه نجاتی آرانی با کدملی ۰۰۹۹۷۳۲۸۰۴ بعنوان عضو هیات مدیره و مجید نظمی آرانی. به کد ملی ۰۱۳۷۱۶۱۹۹۶ بعنوان عضو هیات مدیره ومهدی رحمتی آرانی به کد ملی ۰۱۲۷۹۹۶۲۶۹ بعنوان عضو هیات مدیره و محمد رضا رحمتی آرانی به کد ملی ۰۰۶۳۶۹۰۰۶۹۰ بعنوان عضو هیات مدیره ومهدی دشتیان زاده آرانی به کد ملی ۰۰۹۹۹۲۶۱۰۰۵ بعنوان عضو برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. امیر حسین مرشدی آرانی به کد ملی ۰۰۵۱۶۳۴۰۰۵ بعنوان بازرس برای مدت یک سال انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آران و بیدگل

(۲۲۷۴۰۸۳)

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی جوانه مرنجاب به شناسه ملی ۰۱۲۲۸۹۵۳۹-۱۴۰ و به شماره ثبت ۲۶۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۳.۰۳.۱۴۰۵ و نامه شماره ۰۵.۱۳۳۷.۱۳.۲۰ مورخ ۰۶.۰۵.۱۴۰۵ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آران و بیدگل تصمیات ذیل اتخاذ شد حمزه نجاتی آرانی به سمت عضو اصلی هیات مدیره دارای کد ملی ۰۱۳۷۱۶۱۹۹۶ ومحمد رضا رحمتی آرانی به سمت رئیس هیات مدیره دارای کد ملی ۰۰۶۳۶۹۱۰۰۶۹۰ ومهدی دشتیان زاده آرانی به کد ملی ۰۰۹۹۹۲۶۱۰۰۵ بعنوان مدیر عامل دارای کد ملی ۰۰۵۱۶۳۴۰۰۵ بعنوان بازرس برای مدت یک سال قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته و برات با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره(امضای هر دو نفر با هم لازم است) همراه با مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آران و بیدگل

(۲۲۷۴۰۸۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان تعمیر دانا

به شناسه ملی ۰۱۳۷۸۶۷۲۳-۱۴۰ و به شماره ثبت ۷۸۳۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۷.۰۲.۱۴۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم زین تاج هاشمی به شماره ملی ۰۰۹۳۹۳۴۷۱۱۵۹۳ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای حمید مهدوی به شماره ملی ۰۰۸۸۵۳۰۱۲۹۳۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۷۳۵۰۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص عمران مدرن سپاهان

به شناسه ملی ۰۰۲۶۰۶۲۲۰۵۲-۱۰ و به شماره ثبت ۴۴۳۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۱.۰۶.۱۴۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای محمود مهوری به شماره ملی ۰۱۰۵۱۰۱۲۷۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای مهرداد مهوری به شماره ملی ۰۰۷۵۳۱۹۰۱۲۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای حمیدرضا نقش به شماره ملی ۰۰۷۳۷۲۲۵۱۲۸۶۵ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره و آقای احمد مهوری به شماره ملی ۰۰۱۹۱۰۱۲۸۶۷۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدندآقای محمد فلاح به شماره ملی ۰۰۳۷۴۶۶۳۱۲۹۱۳ بعنوان بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای سیدسجاد چاوشی زاده حسینی به شماره ملی ۰۰۷۴۴۲۰۷۴۹۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدندروزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۷۴۰۸۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی بازگانی پروفیل

آسیا به شناسه ملی ۰۰۵۸۶۰۳۰-۱۰۲۶۰ و به شماره ثبت ۲۱۴۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸.۰۳.۱۴۰۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای علیرضا ابوقاضی به شماره ملی ۰۰۸۲۷۸۰۰۵۸ به سمت مدیرعامل خارج اعضا آقای سید محمد قاضی عسگر به شماره ملی ۰۰۳۶۴۶۱۲۸۱۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فریناز بصیری اصفهانی به شماره ملی ۰۰۲۷۴۴۸۱۲۸۱۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خانم الهه السادات قاضی عسگر به شماره ملی ۰۰۵۷۷۵۲۸۱۲۹۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و تاریخ ۰۸.۰۳.۱۴۰۶ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره آقای سید محمد قاضی عسگر، یا مدیر عامل آقای علیرضا ابوقاضی، هر کدام به تنهایی، همراه با مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مبارکه

(۲۲۷۴۰۸۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص امید آبندگان توسعه ی پارس بشناسه ملی ۰۵۶۷۳۳۱-۱۰۲۶۰ و به شماره ثبت ۳۹۰۹۱

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵.۰۵.۱۴۰۵ علیرضا مؤذنی مهر به شماره ملی ۰۱۳۵۲۱۰۰۱۲۷۰ – محمدصادق اکبری زادگان به شماره ملی ۰۰۴۶۰۴۸۰۱۲۹۳ – مر ضیه خردمند به شماره ملی ۰۸۴۴۷۰۰۸۱۹۱ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند .سیدعلی شریعتی به شماره ملی ۰۰۴۲۸۱۳۹۱۲۸۰ به سمت بازرس علی البدل – محمدرضا محمدی به شماره ملی ۰۰۱۵۱۸۸۶۸۰۳۸۰ بسمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت برگزیده شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۲۲۷۴۴۳۱)